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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Talent

Warm up Yamalube R3 Talent

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:29:59

Curvelo - MG 4,420 Km

26/05/2024 08:30 .

Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 8:41:12.713 2:11.224 1:03.848 24.808 42.568
(13) Joao Fascineli
1 8:34:50.453 2:11.456 1:04.268 24.709 42.479 (39) Bautista Farias
2 8:37:03.945 2:13.492 1:04.000 25.639 43.853 1 8:34:37.566 2:12.251 1:04.605 24.820 42.826
3 8:39:13.943 2:09.998 1:03.227 24516 42.255 2 8:36:49.461 2:11.895 1:04.471 24.782 42.642
4 8:41:23.586 2:09.643 1:02.807 24.384 42.452 3 8:39:00.938 2:11.477 1:04.114 24.645 42.718
4 8:41:12.332 2:11.394 1:03.992 24.655 42.747
(23) Aymon Bocanegra
1 8:34:33.618 2:11.379 1:03.773 24.887 42.719 (10) Vitor Hugo
2 8:36:43.476 2:09.858 1:03.090 24.415 42.353 1 8:35:15.706 2:13.369 1:04.453 25.499 43.417
3 8:38:53.830 2:10.354 1:03.224 24.636 42.494 2 8:37:29.510 2:13.804 1:03.800 25.731 44.273
4 8:41:03.702 2:09.872 1:03.016 24.546 42.310 3 8:39:40.994 2:11.484 1:03.756 25.172 42.556
4 8:42:03.890 2:22.896 1:04.879 26.017 52.000
(78) Heitor Ourinho
1 8:35:09.783 2:11.835 1:04.590 24.753 42.492 (8) Matias Sebastian
2 8:37:19.884 2:10.101 1:03.242 24.601 42.258 1 8:34:46.393 2:13.820 1:05.091 25.303 43.426
3 8:39:34.823 2:14.939 1:03.848 26.173 44.918 2 8:36:58.608 2:12.215 1:04.259 24.931 43.025
4 8:42:02.483 2:27.660 1:11.894 30.994 44772 3 8:39:10.818 2:12.210 1:04.199 24.842 43.169
4 8:41:22.454 2:11.636 1:04.026 24.657 42.953
(9) Leonardo Marques
1 8:34:56.032 2:21.425 1:12.627 25.885 42913 (77) Jeronimo Gonzalez
2 8:37:06.404 2:10.372 1:03.158 24.776 42.438 1 8:35:17.109 2:12.074 1:03.997 24.804 43.273
2 8:37:28.939 2:11.830 1:03.451 24.948 43.431
(96) Xarly Mendez
1 8:34:36.727 2:12.459 1:04.565 24.969 42.925 (14) Jo&o Teixeira
2 8:36:51.623 2:14.896 1:06.697 25.224 42.975 1 8:38:11.398 2:13.186 1:04.598 24.938 43.650
3 8:39:02.023 2:10.400 1:03.370 24.630 42.400 2 8:40:23.824 2:12.426 1:04.366 24.988 43.072
4 8:41:18.263 2:16.240 1:03.934 24.859 47.447
(93) Marcos Vinicius
(89) Nahuel Santamaria 1 8:34:56.067 2:15.459 1:05.930 25.865 43.664
1 8:35:08.941 2:11.111 1:04.037 24.594 42.480 2 8:37:11.209 2:15.142 1:05.474 26.346 43.322
2 8:37:19.626 2:10.685 1:03.307 24.444 42.934 3 8:39:24.377 2:13.168 1:04.609 25.298 43.261
4 8:41:36.979 2:12.602 1:04.504 25.075 43.023
(34) Facundo Medina
1 8:34:37.418 2:12.680 1:04.801 24.880 42.999 (46) Nicolas Torrez
2 8:36:51.024 2:13.606 1:05.130 25.303 43.173 1 8:34:41.061 2:14.546 1:05.269 25.691 43.586
3 8:39:01.731 2:10.707 1:03.600 24.473 42.634 2 8:36:54.299 2:13.238 1:04.778 25.250 43.210
4 8:41:14.106 2:12.375 1:03.957 25.613 42.805 3 8:39:08.473 2:14.174 1:05.344 25.059 43.771
4 8:41:22.172 2:13.699 1:05.180 25.123 43.396
(40) Caua Rocha
1 8:34:49.454 2:12.201 1:04.109 24.885 43.207 (11) Santiago Gossa
2 8:37:01.387 2:11.933 1:03.907 24.603 43.423 1 8:34:40.274 2:13.683 1:04.846 25.167 43.670
3 8:39:12.703 2:11.316 1:03.843 24.642 42.831 2 8:36:54.248 2:13.974 1:05.099 25.124 43.751
4 8:41:23.591 2:10.888 1:03.574 24.590 42.724 3 8:39:08.523 2:14.275 1:05.012 25.242 44.021
4 8:41:22.119 2:13.596 1:04.730 25.298 43.568
(32) Valentin Valor
1 8:34:36.973 2:12.102 1:04.664 24.638 42.800 (25) Gustavo Viana
2 8:36:47.864 2:10.891 1:03.474 24.698 42.719 1 8:34:50.012 2:16.989 1:06.260 26.074 44.655
3 8:39:00.988 2:13.124 1:03.626 25.169 44.329 2 8:37:05.937 2:15.925 1:05.818 25.810 44.297
4 8:41:12.485 2:11.497 1:04.068 24.565 42.864 3 8:39:22.037 2:16.100 1:06.136 25.825 44.139
4 8:41:38.032 2:15.995 1:06.148 25.923 43.924
(41) Caua Buzo
1 8:35:10.012 2:14.604 1:04.800 26.879 42.925 (31) Felipe Sim&es
2 8:37:21.231 2:11.219 1:03.759 24.880 42.580 1 8:35:13.198 2:18.102 1:07.265 26.022 44,815
3 8:39:32.146 2:10.915 1:03.293 24.793 42.829 2 8:37:29.829 2:16.631 1:05.993 25.936 44.702
4 8:42:05.474 2:33.328 1:15.139 32.850 45.339 3 8:39:47.046 2:17.217 1:07.340 25.780 44.097
4 8:42:06.451 2:19.405 1:07.641 26.381 45.383
(42) Murilo Gomes
1 8:34:37.152 2:12.800 1:04.751 24.983 43.066 (57) Simon Brun
2 8:36:49.447 2:12.295 1:04.104 24916 43.275 1 8:34:59.407 2:22.238 1:08.911 27.035 46.292
3 8:39:01.489 2:12.042 1:04.678 24.442 42.922 2 8:37:19.593 2:20.186 1:08.127 26.445 45.614
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Warm up Yamalube R3 Talent

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:29:59

Curvelo - MG 4,420 Km
26/05/2024 08:30 .

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 \Volta
3 8:39:40.304 2:20.711 1:08.174 26.529 46.008
4 8:42:09.342 2:29.038 1:08.259 27.014 53.765
(27) Gabriel Dias
1 8:34:59.486 2:22.454 1:09.171 27.196 46.087
2 8:37:19.892 2:20.406 1:08.350 26.314 45.742
3 8:39:40.490 2:20.598 1:08.229 26.271 46.098
4 8:42:05.982 2:25.492 1:08.670 30.406 46.416
(17) Fernanda Marcon
1 8:35:03.882 2:24.852 1:10.774 27.329 46.749
2 8:37:27.295 2:23.413 1:09.788 26.843 46.782
3 8:39:50.324 2:23.029 1:09.884 26.892 46.253
4 8:42:13.446 2:23.122 1:09.794 26.854 46.474
(4) Arthur Aragao
1 8:35:18.949 2:23.569 1:09.443 27.688 46.438
2 8:37:42.176 2:23.227 1:08.581 27.811 46.835
3 8:40:05.399 2:23.223 1:08.766 27.425 47.032

Horado dia

Volta Tm S1 S2

S3
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